
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

09.02.2022 № 209  
 

Об утверждении структуры Думы городского округа Стрежевой 
 
 

В соответствии с частью 1 статьи 34 Устава городского округа Стрежевой, 
на основании решения Думы городского округа Стрежевой от 20.10.2021 № 151  
«О реорганизации Муниципального казенного учреждения «Дума городского 
округа Стрежевой» путем выделения Муниципального казенного учреждения 
«Ревизионная комиссия городского округа Стрежевой» 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
 
1.  Утвердить структуру Думы городского округа Стрежевой согласно 

приложению к настоящему решению. 
2. Признать утратившими силу решения Думы городского округа 

Стрежевой:  
- от 02.11.2005 № 8 «О структуре Думы  городского округа Стрежевой»; 
- от 20.12.2006 № 185 «О внесении изменений в структуру Думы городского 

округа Стрежевой»; 
- от 30.09.2009 № 523 «О внесении изменений в решение Думы городского 

округа Стрежевой от 02.11.2005 № 8»; 
- от 27.10.2010 № 6 «О внесении изменений в решение Думы городского 

округа Стрежевой от 02.11.2005 № 8»; 
- от 15.05.2013 № 330 «О внесении изменений в решение Думы городского 

округа Стрежевой от 02.11.2005 № 8». 
3. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, 

возникшие с 01.02.2022. 
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 
 

 
Председатель Думы городского округа                                                     Н.А. Гришко 

 
 

http://admstrj.ru/�


Структура Муниципального казённого учреждения «Дума городского округа Стрежевой» VI созыва 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
  

     
       -  не замещаемые на постоянной  основе 

 
 

 

Приложение  
УТВЕРЖДЕНА 
решением Думы городского  
округа Стрежевой 
от 09.02.2022 № 209  

 
 

Председатель Думы городского округа Стрежевой 

постоянные комиссии Думы 
городского округа Стрежевой 

Аппарат Думы городского 
округа 

- специалист по 
организационному и 
документационному 
обеспечению 

Комиссия по вопросам 
жилищно-

коммунального 
хозяйства, 

благоустройству и 
транспорту 

Финансово-
экономическая  

комиссия 

Комиссия по 
социальным вопросам 

Комиссия по 
организационно-

правовым вопросам 

Заместитель 
председателя Думы 
городского округа 

Стрежевой 


	209 Структура Думы
	209 приложение Структура Думы

